СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2013 года                                № 2/5

О  внесения изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района  от 30.11.2012 года
№ 80/144 «Об установлении ставок, порядка и сроков
уплаты земельного налога на территории
Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального  района на 2013 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Лысогорского района от 05.03.2013 года
№ 491, Совет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района  РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  от 30.11.2012 года № 80/144:
- пункт 3.1 Решения изменить, изложив его в следующей редакции:
«Срок уплаты земельного налога, по истечении налогового периода, для налогоплательщиков организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
- пункт 3.2 Решения изменить, изложив его в следующей редакции:
«Для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, уплачивающих налог на основании налогового уведомления, не позднее 20 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
- пункт 10 Решения исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального опубликования

Глава Большедмитриевского
муниципального образования                                            М.Н.Тулипкалиев